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1 7 Štefka Cvirn ŠRD MARINAR KRANJ 1 260 3 626 6260 8 940 2820 0 0 0 9080 11108
8 Tone Veselič ŠRD MARINAR KRANJ 1 0 0 0 0 7 676 2028 0 0 0 2028 11108

2 73 Klavdij Veldin RD SOLINAR STRUNJAN 272 2 432 4320 8 946 2838 0 0 0 7158 10866
74 Franci Kolenc RD SOLINAR STRUNJAN 0 0 0 0 12 1236 3708 0 0 0 3708 10866

3 75 Damir Simčić SRD ZUBATAC POREČ 152 2 278 2780 6 1000 3000 1 110 110 5890 10312
76 Vladimir Pantović SRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 10 1474 4422 0 0 0 4422 10312

4 53 Damir Dika ŠRD LOVRATA KRK 1 0 0 0 0 2 120 360 0 0 0 360 8618
54 Milivoj Jurić ŠRD LOVRATA KRK 1 304 3 654 6540 4 546 1638 1 80 80 8258 8618

5 37 Damjan Vrhovnik ŠRD KIT KRANJ 1 0 0 0 0 14 1822 5466 0 0 0 5466 8160
38 Darko Bukovnik ŠRD KIT KRANJ 1 0 0 0 0 8 870 2610 1 84 84 2694 8160

6 13 Boštjan Čotar ŠPRD PLK KOPER 2 0 0 0 0 4 372 1116 0 0 0 1116 7044
14 Rado Vidic ŠPRD PLK KOPER 2 178 2 324 3240 8 896 2688 0 0 0 5928 7044

7 11 Martin Grando ŠPRD PLK KOPER 1 0 0 0 0 9 1334 4002 0 0 0 4002 7026

REZULTATI EKIPNO
XVII. POKAL ORADELA 2013

7 11 Martin Grando ŠPRD PLK KOPER 1 0 0 0 0 9 1334 4002 0 0 0 4002 7026
12 Sandi Župevec ŠPRD PLK KOPER 1 186 1 186 1860 4 388 1164 0 0 0 3024 7026

8 47 Franc Juriševič TRAMONTANA IZOLA 162 1 162 1620 9 906 2718 0 0 0 4338 6720
48 Savo Bembič TRAMONTANA IZOLA 0 0 0 0 6 794 2382 0 0 0 2382 6720

9 81 Miodrag Ilić KŠR ZENTA SPLIT 2 254 1 254 2540 2 282 846 0 0 0 3386 6646
82 Josip Popović KŠR ZENTA SPLIT 2 168 2 326 3260 0 0 0 0 0 0 3260 6646

10 57 Boris Abaza ŠRK ARBUN ŠIBENIK 160 1 160 1600 5 648 1944 0 0 0 3544 6144
58 Natko Giljević ŠRK ARBUN ŠIBENIK 152 1 152 1520 4 360 1080 0 0 0 2600 6144

11 93 Milorad Škrokov RD ORADELA PIRAN 1 0 0 0 0 5 714 2142 0 0 0 2142 6062
94 Denis Loboda RD ORADELA PIRAN 1 0 0 0 0 9 1274 3822 1 98 98 3920 6062

12 67 Anton Fellner KLUB ARBUN MUNCHEN 228 1 228 2280 4 588 1764 0 0 0 4044 5628
68 Thomas Schroetter KLUB ARBUN MUNCHEN 0 0 0 0 5 528 1584 0 0 0 1584 5628

13 39 Marjan Čater ŠRD KIT KRANJ 2 0 0 0 0 9 1180 3540 0 0 0 3540 5382
40 Andrej Kristan ŠRD KIT KRANJ 2 0 0 0 0 4 614 1842 0 0 0 1842 5382

14 61 Franc Bagar RPD PIRAN 2 0 0 0 0 8 902 2706 1 68 68 2774 5228
62 Vlado Melinc RPD PIRAN 2 0 0 0 0 7 784 2352 1 102 102 2454 5228

15 19 Ratomir Milisav YU UDICA 0 0 0 0 4 774 2322 0 0 0 2322 5206
20 Vladislav Vuković YU UDICA 118 1 118 1180 5 568 1704 0 0 0 2884 5206

16 89 Domen Semprimožnik RD ORADELA PIRAN U 21 0 0 0 0 9 1200 3600 1 108 108 3708 4980
90 Andrej Djurič RD ORADELA PIRAN U 21 0 0 0 0 2 424 1272 0 0 0 1272 4980

17 31 Vesna Pucihar MRK MENOLA IZOLA 1 0 0 0 0 7 1054 3162 0 0 0 3162 4944
32 Flavio Forlani MRK MENOLA IZOLA 1 0 0 0 0 5 594 1782 0 0 0 1782 4944

18 25 Vojko Kokot RPD PIRAN 1 0 0 0 0 5 420 1260 0 0 0 1260 4686
26 Vid Celec RPD PIRAN 1 186 1 186 1860 4 522 1566 0 0 0 3426 4686
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19 83 Nicholas Almerigotti SPSD BN MARINARESCA MUG 0 0 0 0 5 1078 3234 0 0 0 3234 4638
84 Massimo Minca SPSD BN MARINARESCA MUG 0 0 0 0 3 468 1404 0 0 0 1404 4638

20 65 Marjan Mikša SRK PAGAR TIVAT 2 0 0 0 0 3 224 672 0 0 0 672 4506
66 Luka Maslovarić SRK PAGAR TIVAT 2 0 0 0 0 9 1278 3834 0 0 0 3834 4506

21 43 Elvis Barak SRD PLOMIN PLOMIN 0 0 0 0 12 1462 4386 0 0 0 4386 4386
44 Igor Paliska SRD PLOMIN PLOMIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4386

22 35 Savo Berjan SRD OLOVO LABIN 0 0 0 0 1 84 252 0 0 0 252 4102
36 Milan Šiljek SRD OLOVO LABIN 198 1 198 1980 5 596 1788 1 82 82 3850 4102

23 33 Valentin Valenčič MRK MENOLA IZOLA 2 0 0 0 0 5 880 2640 0 0 0 2640 3636
34 Janez Pucihar MRK MENOLA IZOLA 2 0 0 0 0 2 332 996 0 0 0 996 3636

24 69 Franko Tomasich SRD UMAG UMAG 0 0 0 0 7 894 2682 0 0 0 2682 3630
70 Igor Tomasich SRD UMAG UMAG 0 0 0 0 3 316 948 0 0 0 948 3630

25 95 Dušan Križaj RD ORADELA PIRAN 2 0 0 0 0 2 306 918 1 84 84 1002 3600
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25 95 Dušan Križaj RD ORADELA PIRAN 2 0 0 0 0 2 306 918 1 84 84 1002 3600
96 Branko Velkavrh RD ORADELA PIRAN 2 0 0 0 0 7 866 2598 0 0 0 2598 3600

26 17 Goran Bazović KSR DELFIN BUDVA 2 194 1 194 1940 2 266 798 0 0 0 2738 3428
18 Ivan Dejanović KSR DELFIN BUDVA 2 0 0 0 0 1 230 690 0 0 0 690 3428

27 77 Antonia Dellbelo SRD RIBON NOVIGRAD Ž 0 0 0 0 6 646 1938 0 0 0 1938 3372
78 Rozeta Milos SRD RIBON NOVIGRAD Ž 0 0 0 0 3 478 1434 0 0 0 1434 3372

28 63 Aleksandar Jandrić SRK PAGAR TIVAT 1 0 0 0 0 5 784 2352 0 0 1 2353 3351
64 Antonio Perusina SRK PAGAR TIVAT 1 0 0 0 0 4 300 900 1 98 98 998 3351

29 91 Bruna Verbanac RD ORADELA PIRAN Ž 0 0 0 0 3 270 810 0 0 0 810 3216
92 Vesna Pereza RD ORADELA PIRAN Ž 0 0 0 0 6 802 2406 0 0 0 2406 3216

30 97 Alojz Turk RD ORADELA PIRAN 3 0 0 0 0 1 ¸204 612 0 0 0 612 3174
98 Dušan Zorman RD ORADELA PIRAN 3 204 1 204 2040 1 174 522 0 0 0 2562 3174

31 15 Dejan Beljkaš KSR DELFIN BUDVA 1 0 0 0 0 7 534 1602 0 0 0 1602 2886
16 Predrag Dejanović KSR DELFIN BUDVA 1 0 0 0 0 2 428 1284 0 0 0 1284 2886

32 55 Sanja Matošević SRD BARAJ VRSAR 198 1 198 1980 1 162 486 0 0 0 2466 2814
56 Stojan Malić SRD BARAJ VRSAR 0 0 0 0 2 116 348 0 0 0 348 2814

33 3 Ibrahim Sejdinović SRD ADRIA LABIN 0 0 0 0 1 136 408 0 0 0 408 2604
4 Miralim Sejdinović SRD ADRIA LABIN 0 0 0 0 4 708 2124 1 72 72 2196 2604

34 79 Petar Rončević KŠR ZENTA SPLIT 1 0 0 0 0 5 868 2604 0 0 0 2604 2604
80 Marko Milatić KŠR ZENTA SPLIT 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2604

35 23 Boris Bulić TIM JAMAICA 0 0 0 0 5 452 1356 0 0 0 1356 2526
24 Tvrtko Hrgić TIM JAMAICA 0 0 0 0 2 390 1170 0 0 0 1170 2526

36 59 Salih Zajmović SRD OLOVO OLOVO 172 1 172 1720 1 176 528 0 0 0 2248 2482
60 Bajro Hodzić SRD OLOVO OLOVO 0 0 0 0 1 78 234 0 0 0 234 2482
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37 21 Jernej Toplak ŠRD MARINAR KRANJ 3 0 0 0 0 3 390 1170 0 0 0 1170 1914
22 Želko Pekolj ŠRD MARINAR KRANJ 3 0 0 0 0 2 248 744 0 0 0 744 1914

38 85 Miroslav Zeba ŠRD GOF ROGOZNICA 2 0 0 0 0 3 268 804 0 0 0 804 1602
86 Željan Bego ŠRD GOF ROGOZNICA 2 0 0 0 0 1 266 798 0 0 0 798 1602

39 87 Alexey Kolokoltsov ORADELA LUBLINO 0 0 0 0 4 410 1230 0 0 0 1230 1548
88 Mladen Šimičić ORADELA LUBLINO 0 0 0 0 1 106 318 0 0 0 318 1548

40 41 Zoran Beljkaš KSR AMA KOSTANJICA 0 0 0 0 4 316 948 0 0 0 948 1542
42 Predrag Tasić KSR AMA KOSTANJICA 0 0 0 0 2 198 594 0 0 0 594 1542

41 49 Đani Vlačić DSRSAV GALEB RAŠA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1272
50 Valter Licul DSRSAV GALEB RAŠA 0 0 0 0 4 424 1272 0 0 0 1272 1272

42 1 Josip Čapo PŠRD ARBUN CRIKVENICA 0 0 0 0 1 84 252 1 108 108 360 1164
2 Dušan Rebernik PŠRD ARBUN CRIKVENICA 0 0 0 0 3 268 804 0 0 0 804 1164

43 99 Bojan Loboda RD ORADELA PIRAN 4 0 0 0 0 2 292 876 1 92 92 968 1118
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43 99 Bojan Loboda RD ORADELA PIRAN 4 0 0 0 0 2 292 876 1 92 92 968 1118
100 Rado Fink RD ORADELA PIRAN 4 0 0 0 0 1 50 150 0 0 0 150 1118

44 5 Ana Babić SRD ADRIA LABIN Ž 0 0 0 0 1 170 510 0 0 0 510 876
6 Sandra Brezac Načinović SRD ADRIA LABIN Ž 0 0 0 0 2 122 366 0 0 0 366 876

45 29 David Diminić DSM KOROMAČNO KOROMAČ 0 0 0 0 1 132 396 0 0 0 396 666
30 Valdis Cukon DSM KOROMAČNO KOROMAČ 0 0 0 0 1 90 270 0 0 0 270 666

46 27 Mira Erjavec RPD PIRAN Ž 0 0 0 0 1 98 294 0 0 0 294 612
28 Jordana Grbec RPD PIRAN Ž 0 0 0 0 1 106 318 0 0 0 318 612

47 9 Roman Rugelj ŠRD MARINAR KRANJ 2 0 0 0 0 1 140 420 0 0 0 420 420
10 Jože Mohorič ŠRD MARINAR KRANJ 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420

48 45 Dragan Jurčević CESAR ŠRD GOF ROGOZNIC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 Tonči Perić CESAR ŠRD GOF ROGOZNIC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 51 Vladislav Solodovnikov ORADELA MOSKVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
52 Vladimir Katrush ORADELA MOSKVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 71 Kristijan Stolnik ŠRD ISTRA BUJE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
72 Miroslav Radošević ŠRD ISTRA BUJE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vodja tekmovanja Sodnik

Marijan Druscovich Branko Černac
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1 7 Štefka Cvirn ŠRD MARINAR KRANJ 1 260 3 626 6260 8 940 2820 0 0 0 9080
2 54 Milivoj Jurić ŠRD LOVRATA KRK 1 304 3 654 6540 4 546 1638 1 80 80 8258
3 73 Klavdij Veldin RD SOLINAR STRUNJAN 272 2 432 4320 8 946 2838 0 0 0 7158
4 14 Rado Vidic ŠPRD PLK KOPER 2 178 2 324 3240 8 896 2688 0 0 0 5928
5 75 Damir Simčić SRD ZUBATAC POREČ 152 2 278 2780 6 1000 3000 1 110 110 5890
6 37 Damjan Vrhovnik ŠRD KIT KRANJ 1 0 0 0 0 14 1822 5466 0 0 0 5466
7 76 Vladimir Pantović SRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 10 1474 4422 0 0 0 4422
8 43 Elvis Barak SRD PLOMIN PLOMIN 0 0 0 0 12 1462 4386 0 0 0 4386
9 47 Franc Juriševič TRAMONTANA IZOLA 162 1 162 1620 9 906 2718 0 0 0 4338

10 67 Anton Fellner KLUB ARBUN MUNCHEN 228 1 228 2280 4 588 1764 0 0 0 4044
11 11 Martin Grando ŠPRD PLK KOPER 1 0 0 0 0 9 1334 4002 0 0 0 4002
12 94 Denis Loboda RD ORADELA PIRAN 1 0 0 0 0 9 1274 3822 1 98 98 3920
13 36 Milan Šiljek SRD OLOVO LABIN 198 1 198 1980 5 596 1788 1 82 82 3850
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13 36 Milan Šiljek SRD OLOVO LABIN 198 1 198 1980 5 596 1788 1 82 82 3850
14 66 Luka Maslovarić SRK PAGAR TIVAT 2 0 0 0 0 9 1278 3834 0 0 0 3834
15 89 Domen Semprimožnik RD ORADELA PIRAN U 21 0 0 0 0 9 1200 3600 1 108 108 3708
16 74 Franci Kolenc RD SOLINAR STRUNJAN 0 0 0 0 12 1236 3708 0 0 0 3708
17 57 Boris Abaza ŠRK ARBUN ŠIBENIK 160 1 160 1600 5 648 1944 0 0 0 3544
18 39 Marjan Čater ŠRD KIT KRANJ 2 0 0 0 0 9 1180 3540 0 0 0 3540
19 26 Vid Celec RPD PIRAN 1 186 1 186 1860 4 522 1566 0 0 0 3426
20 81 Miodrag Ilić KŠR ZENTA SPLIT 2 254 1 254 2540 2 282 846 0 0 0 3386
21 82 Josip Popović KŠR ZENTA SPLIT 2 168 2 326 3260 0 0 0 0 0 0 3260
22 83 Nicholas Almerigotti SPSD BN MARINARESCA MUG 0 0 0 0 5 1078 3234 0 0 0 3234
23 31 Vesna Pucihar MRK MENOLA IZOLA 1 0 0 0 0 7 1054 3162 0 0 0 3162
24 12 Sandi Župevec ŠPRD PLK KOPER 1 186 1 186 1860 4 388 1164 0 0 0 3024
25 20 Vladislav Vuković YU UDICA 118 1 118 1180 5 568 1704 0 0 0 2884
26 61 Franc Bagar RPD PIRAN 2 0 0 0 0 8 902 2706 1 68 68 2774
27 17 Goran Bazović KSR DELFIN BUDVA 2 194 1 194 1940 2 266 798 0 0 0 2738
28 38 Darko Bukovnik ŠRD KIT KRANJ 1 0 0 0 0 8 870 2610 1 84 84 2694
29 69 Franko Tomasich SRD UMAG UMAG 0 0 0 0 7 894 2682 0 0 0 2682
30 33 Valentin Valenčič MRK MENOLA IZOLA 2 0 0 0 0 5 880 2640 0 0 0 2640
31 79 Petar Rončević KŠR ZENTA SPLIT 1 0 0 0 0 5 868 2604 0 0 0 2604
32 58 Natko Giljević ŠRK ARBUN ŠIBENIK 152 1 152 1520 4 360 1080 0 0 0 2600
33 96 Branko Velkavrh RD ORADELA PIRAN 2 0 0 0 0 7 866 2598 0 0 0 2598
34 98 Dušan Zorman RD ORADELA PIRAN 3 204 1 204 2040 1 174 522 0 0 0 2562
35 55 Sanja Matošević SRD BARAJ VRSAR 198 1 198 1980 1 162 486 0 0 0 2466
36 62 Vlado Melinc RPD PIRAN 2 0 0 0 0 7 784 2352 1 102 102 2454
37 92 Vesna Pereza RD ORADELA PIRAN Ž 0 0 0 0 6 802 2406 0 0 0 2406
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38 48 Savo Bembič TRAMONTANA IZOLA 0 0 0 0 6 794 2382 0 0 0 2382
39 63 Aleksandar Jandrić SRK PAGAR TIVAT 1 0 0 0 0 5 784 2352 0 0 1 2353
40 19 Ratomir Milisav YU UDICA 0 0 0 0 4 774 2322 0 0 0 2322
41 59 Salih Zajmović SRD OLOVO OLOVO 172 1 172 1720 1 176 528 0 0 0 2248
42 4 Miralim Sejdinović SRD ADRIA LABIN 0 0 0 0 4 708 2124 1 72 72 2196
43 93 Milorad Škrokov RD ORADELA PIRAN 1 0 0 0 0 5 714 2142 0 0 0 2142
44 8 Tone Veselič ŠRD MARINAR KRANJ 1 0 0 0 0 7 676 2028 0 0 0 2028
45 77 Antonia Dellbelo SRD RIBON NOVIGRAD Ž 0 0 0 0 6 646 1938 0 0 0 1938
46 40 Andrej Kristan ŠRD KIT KRANJ 2 0 0 0 0 4 614 1842 0 0 0 1842
47 32 Flavio Forlani MRK MENOLA IZOLA 1 0 0 0 0 5 594 1782 0 0 0 1782
48 15 Dejan Beljkaš KSR DELFIN BUDVA 1 0 0 0 0 7 534 1602 0 0 0 1602
49 68 Thomas Schroetter KLUB ARBUN MUNCHEN 0 0 0 0 5 528 1584 0 0 0 1584
50 78 Rozeta Milos SRD RIBON NOVIGRAD Ž 0 0 0 0 3 478 1434 0 0 0 1434

REZULTATI POSAMEZNO
XVII. POKAL ORADELA 2013

50 78 Rozeta Milos SRD RIBON NOVIGRAD Ž 0 0 0 0 3 478 1434 0 0 0 1434
51 84 Massimo Minca SPSD BN MARINARESCA MUG 0 0 0 0 3 468 1404 0 0 0 1404
52 23 Boris Bulić TIM JAMAICA 0 0 0 0 5 452 1356 0 0 0 1356
53 16 Predrag Dejanović KSR DELFIN BUDVA 1 0 0 0 0 2 428 1284 0 0 0 1284
54 90 Andrej Djurič RD ORADELA PIRAN U 21 0 0 0 0 2 424 1272 0 0 0 1272
55 50 Valter Licul DSRSAV GALEB RAŠA 0 0 0 0 4 424 1272 0 0 0 1272
56 25 Vojko Kokot RPD PIRAN 1 0 0 0 0 5 420 1260 0 0 0 1260
57 87 Alexey Kolokoltsov ORADELA LUBLINO 0 0 0 0 4 410 1230 0 0 0 1230
58 24 Tvrtko Hrgić TIM JAMAICA 0 0 0 0 2 390 1170 0 0 0 1170
59 21 Jernej Toplak ŠRD MARINAR KRANJ 3 0 0 0 0 3 390 1170 0 0 0 1170
60 13 Boštjan Čotar ŠPRD PLK KOPER 2 0 0 0 0 4 372 1116 0 0 0 1116
61 95 Dušan Križaj RD ORADELA PIRAN 2 0 0 0 0 2 306 918 1 84 84 1002
62 64 Antonio Perusina SRK PAGAR TIVAT 1 0 0 0 0 4 300 900 1 98 98 998
63 34 Janez Pucihar MRK MENOLA IZOLA 2 0 0 0 0 2 332 996 0 0 0 996
64 99 Bojan Loboda RD ORADELA PIRAN 4 0 0 0 0 2 292 876 1 92 92 968
65 70 Igor Tomasich SRD UMAG UMAG 0 0 0 0 3 316 948 0 0 0 948
66 41 Zoran Beljkaš KSR AMA KOSTANJICA 0 0 0 0 4 316 948 0 0 0 948
67 91 Bruna Verbanac RD ORADELA PIRAN Ž 0 0 0 0 3 270 810 0 0 0 810
68 85 Miroslav Zeba ŠRD GOF ROGOZNICA 2 0 0 0 0 3 268 804 0 0 0 804
69 2 Dušan Rebernik PŠRD ARBUN CRIKVENICA 0 0 0 0 3 268 804 0 0 0 804
70 86 Željan Bego ŠRD GOF ROGOZNICA 2 0 0 0 0 1 266 798 0 0 0 798
71 22 Želko Pekolj ŠRD MARINAR KRANJ 3 0 0 0 0 2 248 744 0 0 0 744
72 18 Ivan Dejanović KSR DELFIN BUDVA 2 0 0 0 0 1 230 690 0 0 0 690
73 65 Marjan Mikša SRK PAGAR TIVAT 2 0 0 0 0 3 224 672 0 0 0 672
74 97 Alojz Turk RD ORADELA PIRAN 3 0 0 0 0 1 ¸204 612 0 0 0 612
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75 42 Predrag Tasić KSR AMA KOSTANJICA 0 0 0 0 2 198 594 0 0 0 594
76 5 Ana Babić SRD ADRIA LABIN Ž 0 0 0 0 1 170 510 0 0 0 510
77 9 Roman Rugelj ŠRD MARINAR KRANJ 2 0 0 0 0 1 140 420 0 0 0 420
78 3 Ibrahim Sejdinović SRD ADRIA LABIN 0 0 0 0 1 136 408 0 0 0 408
79 29 David Diminić DSM KOROMAČNO KOROMAČ 0 0 0 0 1 132 396 0 0 0 396
80 6 Sandra Brezac Načinović SRD ADRIA LABIN Ž 0 0 0 0 2 122 366 0 0 0 366
81 1 Josip Čapo PŠRD ARBUN CRIKVENICA 0 0 0 0 1 84 252 1 108 108 360
82 53 Damir Dika ŠRD LOVRATA KRK 1 0 0 0 0 2 120 360 0 0 0 360
83 56 Stojan Malić SRD BARAJ VRSAR 0 0 0 0 2 116 348 0 0 0 348
84 88 Mladen Šimičić ORADELA LUBLINO 0 0 0 0 1 106 318 0 0 0 318
85 28 Jordana Grbec RPD PIRAN Ž 0 0 0 0 1 106 318 0 0 0 318
86 27 Mira Erjavec RPD PIRAN Ž 0 0 0 0 1 98 294 0 0 0 294
87 30 Valdis Cukon DSM KOROMAČNO KOROMAČ 0 0 0 0 1 90 270 0 0 0 270
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87 30 Valdis Cukon DSM KOROMAČNO KOROMAČ 0 0 0 0 1 90 270 0 0 0 270
88 35 Savo Berjan SRD OLOVO LABIN 0 0 0 0 1 84 252 0 0 0 252
89 60 Bajro Hodzić SRD OLOVO OLOVO 0 0 0 0 1 78 234 0 0 0 234
90 100 Rado Fink RD ORADELA PIRAN 4 0 0 0 0 1 50 150 0 0 0 150

100 80 Marko Milatić KŠR ZENTA SPLIT 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
100 72 Miroslav Radošević ŠRD ISTRA BUJE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
100 71 Kristijan Stolnik ŠRD ISTRA BUJE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
100 52 Vladimir Katrush ORADELA MOSKVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
100 51 Vladislav Solodovnikov ORADELA MOSKVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
100 10 Jože Mohorič ŠRD MARINAR KRANJ 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
100 46 Tonči Perić CESAR ŠRD GOF ROGOZNIC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
100 45 Dragan Jurčević CESAR ŠRD GOF ROGOZNIC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
100 44 Igor Paliska SRD PLOMIN PLOMIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
100 49 Đani Vlačić DSRSAV GALEB RAŠA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vodja tekmovanja Sodnik

Marijan Druscovich Branko Černac




